
Sentido: Navarro

239 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea R-3B de autobús

Navarro Horario de ruta:

lunes 05:30-22:45

martes 05:30-22:45

miércoles 05:30-22:45

jueves 05:30-22:45

viernes 05:30-22:45

sábado 05:45-22:45

domingo 06:00-22:00

Información de la línea R-3B de autobús

Dirección: Navarro
Paradas: 239
Duración del viaje: 57 min
Resumen de la línea:

La línea R-3B de autobús (Navarro) tiene una ruta. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Navarro: 05:30-22:45
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea R-3B de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea R-3B de autobús

Horario y mapa de la línea R-3B de autobús

Navarro Usa La AppLínea R-3B

Nogales 3713

Nogales 3719

Calle Santiago 3391

Calle Santiago 3379

Calle Santiago 3367

Calle Santiago 3355

Cerdeña 7711

Cerdeña 3496

Puerto Vallarta 2338

Cananea 4143

Navojoa 3507

Navojoa 3499

Navojoa 3492

Calle Santiago 3524

Calle Santiago 3494

Calle Santiago 3703

Isla Salomón 436

Isla Salomón 558

Baja California 3224

Baja California 3224

Isla Salomón 558

https://moovitapp.com/tripplan/ciudad_ju%C3%A1rez-6196/lines/R_3B/131443266/6853794/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Navarro
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DM%25C3%25A9xico%26ep.metro_name%3DCiudad%2520Ju%25C3%25A1rez&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes-419%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-r_3b-Ciudad_Ju%C3%A1rez-6196-3751150-131443266-0&af_sub9=View&af_sub1=6196&af_sub7=6196&deep_link_sub1=6196&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D131443266%26li%3D6853794%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D131443266%26li%3D6853794%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_R-3B_Navarro_Ciudad%20Ju%C3%A1rez_View&deep_link_sub2=SEO_other_R-3B_Navarro_Ciudad%20Ju%C3%A1rez_View


Isla Salomón 436

Isla Salomón 7740

Isla Salomón 281

Isla Salomón 161

Isla Salomón 302

Sinaloa 3414

Calle Isla Sumatra 7205

Sinaloa 3112

Sinaloa 3008

Isla Saboga 467

Isla Saboga 7303

Cocotero 2641

Isla Saboga 5415

Calle Sin Nombre 5329

Martinica 2211

Martinica 2233

Islas Malvinas 2235

Isla Salomón 5307

Isla Salomón 5209

Calle Isla Jasou 5205

Isla Java 2235

Calle Isla Borneo 5019

Viaducto Díaz Ordaz 4905

Calle Isla Borneo 4618

Calle Isla Borneo 4735

Calle Isla Borneo 4710

Calle Islas Azores 3434

Avenida División Del Norte 4513

Avenida División Del Norte 4410

Avenida División Del Norte 4317

Avenida División Del Norte 4122

Avenida División Del Norte 4116



Avenida División Del Norte 4008

Viaducto Díaz Ordaz 3907

Genoveva Edward De García 2583

Genoveva Edward De García 2435

Genoveva Edward De García 2351

Genoveva Edward De García 3380

Álvaro Obregón 3249

Álvaro Obregón 3138

Félix U.Gómez 2976

Viaducto Díaz Ordaz 2923

Viaducto Díaz Ordaz 2630

Viaducto Díaz Ordaz 1851

Calle Artículo 27 2557

Calle Emiliano Zapata 937

Estaño 1329

Calle Cobre 1225

Calle Plata 1047

Mauricio Corredor 1770

Mauricio Corredor 1674

Mauricio Corredor, 1500

Calle Mauricio Corredor

Calle Joaquín Terrazas

Calle Hospital

Calle Oro 588

Calle Plata 587

Calle Cobre 597

Calle Manuel Acuña 2257

Calle Manuel Acuña 2381

Fierro 617

Fierro 758

Calle Plomo 809

Joaquín Terrazas 2075



Joaquín Terrazas 1877

Joaquín Terrazas 1689

Ignacio Aldama 777

Joaquín Terrazas 1635

Calle Joaquín Terrazas

Calle Hospital

Calle Manuel Acuna

Calle Ramon Rayon

Juan Mata Ortiz 329

Juan Mata Ortiz, 218

Calle Miguel Hidalgo 1245

Calle Miguel Hidalgo 1185

Calle Ignacio Manuel Altamirano Sur 261

Calle Ignacio Manuel Altamirano 344-B

Calle Ignacio Manuel Altamirano

Calle Mariano Abasolo

Calle Melchor Ocampo

Calle Otumba

Calle Santos Degollado

Calle Guadalupe Victoria

Calle Ignacio Mariscal

Calle Ramón Ortiz

Calle Ignacio Alatorre

Calle Membrila

Calle Venustiano Carranza

Calle Jesús Escobar

Calle Rafael Velarde

Calle Nicolás Bravo

Calle Corregidora

Calle Miguel Ahumada

Calle 132 Francisco Javier Mina

Calle Globo



Calle Francisco Javier Mina

Calle Urrutia

Calle 450 Avenida De Los Insurgentes

Calle 925 Avenida Paso Del Norte

Calle 289 Avenida Lerdo

Calle 732 Avenida De Los Insurgentes

Calle 550 Avenida De Los Insurgentes

Calle 776 - 20 De Noviembre

Calle Ramón Corona

Calle Avenida Vicente Guerrero

Calle Galeana

Calle Ignacio De La Peña

Calle 16 De Septiembre

Calle Abraham González

Acequia Madre

Calle Ignacio Mejía

Calle General Rivas Guillén

Calle Cristóbal Colón Oriente

Calle Tlaxcala

Calle Malecon

Calle Francisco Villa

Calle Av.Benito Juárez

Calle Gardenias

Mariano Abasolo

Calle Azucenas

Calle Otumba / Santos Degollado

Calle Melchor Ocampo

Calle Begonias

Calle Melchor Ocampo

Melchor Ocampo 644

Calle Acequia Madre

Calle Profesora María Martínez



Calle Doctor Mariano Samaniego

Calle Ugarte

Calle Segunda De Ugarte

Calle Donato Guerra

Calle 16 De Septiembre 872

Calle Miguel Hidalgo

Melchor Ocampo 241

Calle Mariano Abasolo

Calle José María Morelos 1017

Calle José María Arteaga

Calle Pipila 328

Calle José María Morelos 1317

Calle José María Morelos 1432

Calle José María Morelos 152

Calle Oro, 335

Calle Oro 474

Viaducto Díaz Ordaz 519

Calle Plata 587

Calle Cobre 597

Calle Manuel Acuña 2257

Calle Manuel Acuña 2381

Fierro 617

Fierro 758

Fierro 856

Calle Ramon Aranda Poniente 3447

Fierro 1050

Fierro 1160

Níquel 1258

Fierro 3045

Fierro 1471

Calle Artículo 27 2557

Viaducto Díaz Ordaz 1851



Viaducto Díaz Ordaz 2630

Viaducto Díaz Ordaz 2923

Félix U.Gómez 2976

Álvaro Obregón 3138

Álvaro Obregón 3249

Genoveva Edward De García 3380

Genoveva Edward De García 2351

Genoveva Edward De García 2435

Genoveva Edward De García 2583

Viaducto Díaz Ordaz 3907

Avenida División Del Norte 4008

Avenida División Del Norte 4116

Avenida División Del Norte 4122

Avenida División Del Norte 4317

Avenida División Del Norte 4410

Avenida División Del Norte 4513

Calle Islas Azores 3434

Calle Isla Borneo 4710

Calle Isla Borneo 4735

Calle Isla Borneo 4618

Viaducto Díaz Ordaz 4905

Calle Isla Borneo 5019

Isla Java 2235

Calle Isla Jasou 5205

Isla Salomón 5209

Isla Salomón 5307

Islas Malvinas 2235

Martinica 2233

Martinica 2211

Calle Sin Nombre 5329

Isla Saboga 5415

Cocotero 2641



Los horarios y mapas de la línea R-3B de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Ciudad Juárez.

© 2025 Moovit - Todos los derechos reservados

Isla Saboga 7303

Isla Saboga 467

Sinaloa 3008

Sinaloa 3112

Calle Isla Sumatra 7205

Sinaloa 3414

Isla Salomón 302

Isla Salomón 161

Isla Salomón 281

Isla Salomón 7740

Calle Santiago 3703

Calle Santiago 3494

Calle Santiago 3524

Navojoa 3492

Navojoa 3499

Navojoa 3507

Cananea 4143

Puerto Vallarta 2338

Cerdeña 3496

Cerdeña 7711

Calle Santiago 3355

Calle Santiago 3367

Calle Santiago 3379

Calle Santiago 3391

Nogales 3719

Nogales 3713


